关于做好2022年度建筑市场信用考核良好行为确认工作的通知
2022-11-17
各区（市）、青岛西海岸新区建设主管部门，各有关单位：
　　为切实做好2022年度建筑市场信用考核工作，现将申报、确认建筑市场良好行为工作有关事项通知如下：
　  一、良好行为申报、确认时间
　　（一）良好行为事项申报时间范围：2022年7月1日至2022年12月31日（纳税产值除外）。属各类表彰奖励的，以表彰奖励证书或文件的签发日期为准；属工程项目业绩的，以工程竣工验收备案日期为准。
　　（二）2022年度公布的各类表彰、奖项、工程竣工业绩等良好行为信息，各市场主体须在2022年12月26日前通过“青岛市建设市场监管与信用信息综合平台”（ 以下简称:“综合平台”）完成申报，企业无需到各相关业务部门再报送纸质材料。
　 二、业绩、奖励申报确认程序
　　（一）市住房和城乡建设局组织申报或评选的表彰奖励类良好行为，各市场主体不需申报，由具体组织部门负责直接录入“综合平台”。
　　（二）非市住房和城乡建设局组织申报或评选的表彰奖励类良好行为， 实行网上申报，各市场主体按照《青岛市建筑市场信用考核管理办法》各类标准，在“综合平台”填报有关良好行为信息，并上传相关证明材料。各级业务主管部门按程序进行审核确认。
（三）工程项目业绩的确认。项目所在地为市南区、市北区和李沧区的施工总承包业绩、监理工程项目业绩由“综合平台”自动生成。项目所在地为西海岸新区、崂山区、城阳区、即墨区、高新区、胶州市、平度市、莱西市的业绩，需在“综合平台”中填报竣工项目信息，项目所在地住房城乡建设主管部门在网上审核确认。
专业承包及专业分包工程业绩，企业在“综合平台”中“专业承包业绩”版块填报专业工程项目信息，市级主管部门在网上审核确认。
　　（四）各区（市）组织的观摩、演练等活动需申报加分奖励的，由各区（市）住房城乡建设主管部门统一确认录入，不需企业自行申报。各区（市）住房城乡建设主管部门应根据上年度考核扣分总量计算本年度加分额度，做好加分申报工作。奖励加分汇总表请于2022年12月27日前报送至市住房城乡建设局建筑市场监管处。
　　　三、有关要求
（一）建筑市场各方主体应对信用考核工作提前部署，及时梳理本单位良好行为加分事项，在规定时间内完成申报审核。各单位对报送的良好行为加分事项的真实性负责，发现有弄虚作假的，一经查实，将按照有关规定从重处罚。
（二）各级建设主管部门应明确牵头部门及责任人员，对建筑市场主体申报的良好行为加分信息应严格审核，确保信息、证明材料真实有效。
　　附件：1.青岛市建筑市场信用考核良好行为确认业务联系表
　　      2.良好行为申报网上办理流程

青岛市住房和城乡建设局  
2022年11月17日

附件1
	青岛市建筑市场信用考核良好行为确认业务联系表

	序号
	业务部门
	联系人
	咨询电话
	负责事项

	1
	市住房城乡建设局
建筑市场监管处
	陶俊亦
	85068561
	施工企业装饰类奖项、资质晋升、企业上市、公益慈善、工人培训良好行为确认；专业分包业绩确认；其他部门、行业协会表彰奖励。

	2
	市住房城乡建设局
工程质量监管处
	李强
	85069757
	市内三区工程业绩；保险类；纳税、产值类；监理企业、项目经理、项目总监良好行为确认。

	3
	市住房城乡建设局
安全生产监管处
	刘恒江
	85068039
	青岛市建筑施工“四位一体”标准化工地的确认。

	4
	市住房城乡建设局
工程招投标监管处
	 周平
	85066759
	招标代理机构、建设（开发）单位良好行为确认。

	5
	市建筑工程管理服务中心
	刘会俊
	85061007
	施工企业质量管理、科技创新、技术进步、质量论文、标准造价类良好行为确认；造价咨询、预拌混凝土和检测机构良好行为确认。

	6
	市建筑施工安全监督站
	丁杰
	85065009
	施工企业安全文明施工、应急、安全培训、安全论文类良好行为确认；起重机械安拆企业良好行为确认。

	7
	西海岸新区住房和城建局
	顾燕飞
	85192226
	西海岸表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	8
	崂山区住房和城建局
	刘振河
	88996912
	崂山区表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	9
	城阳区住房和城管局
	吴正英
钟佳运 
	87868996
	城阳区表彰、奖项等良好行为确认。本辖区竣工工程业绩（87763638）。

	10
	即墨区住房和城建局
	王国荣
	86530330
	即墨区表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	11
	高新区建设部
	崔涛
	66966971
	高新区表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	12
	胶州市住房和城建局
	乔礼
	82289201
	胶州市表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	13
	平度市住房和城建局
	李艳茹
	88314050
	平度市表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	14
	莱西市住房和城建局
	贾秀茂
	87420816
	莱西市表彰、奖项等良好行为确认，本辖区竣工工程业绩。

	建筑市场信用考核工作监督、咨询电话：85061517
   问题反馈邮箱：jgjjgc@qd.shandong.cn

附件2

[image: image1.jpg]B "ESTEATHSESERESEATE ©
http://sodsw.qingdao.gov.cn/

BRIk Hi RFITH

17 REFTHRR

& "EAVSER Reah & ERERER R
T e — ERE i ERMSYE

BSREFTABERME

PSRRI